
     靜宜大學 英國語文學系  

       115 學年度特殊選才招生面試說明 

一、 面試日期：114 年 12 月 6 日(星期六) 

二、 報到地點： 伯鐸樓 2 樓 217 教室  

三、 報到時間： 

組別 准考證號碼 姓名 報到時間 面試地點 

1 

14101001  

14101002 

14101003  

蔡澤 

林愛 

方禎 
上午 9:10-9:20 伯鐸樓 215 教室 

2 

14101005 

14101006 

14101007 

李方 

藍妮 

吳蓉 

上午 9:40-9:50 伯鐸樓 215 教室 

3 
14101008 

14101004 

魏欣 

何黎 
上午 10:10-10:20 伯鐸樓 215 教室 

四、 注意事項： 

1. 請攜帶准考證及身分證明文件正本（具照片及身分證字號之身分證明，

例如：身份證、護照…)辦理報到。 

2. 請準時報到，若突發事件未能準時報到，請務必電話通知本系。 

3. 服裝無特殊規定，整潔即可。 

五、 諮詢電話：靜宜大學英國語文學系 04-26328001 分機 12026   

英國語文學系 
114 年 11 月 24 日 


