静宜大學 英國語文學系

115 學年度特殊選才招生面試說明

一、 面試日期:114年12月6日(星期六)

二、 報到地點: 伯鐸樓 2 樓 217 教室

三、 報到時間:

組別	准考證號碼	姓名	報到時間	面試地點
1	14101001	蔡O澤		
	14101002	林〇愛	上午 9:10-9:20	伯鐸樓 215 教室
	14101003	方O禎		
2	14101005	李O方		
	14101006	藍〇妮	上午 9:40-9:50	伯鐸樓 215 教室
	14101007	吳O蓉		
3	14101008	魏〇欣	上午 10:10-10:20	伯鐸樓 215 教室
	14101004	何〇黎		

四、 注意事項:

1. 請攜帶准考證及身分證明文件正本(具照片及身分證字號之身分證明,

例如:身份證、護照...)辦理報到。

- 2. 請準時報到,若突發事件未能準時報到,請務必電話通知本系。
- 3. 服裝無特殊規定,整潔即可。

五、 諮詢電話: 靜宜大學英國語文學系 04-26328001 分機 12026

英國語文學系 114年11月24日